análisis a las colonias clasificadas por zona y reportadas por la J.U.D. de
Agua Potable en Pipas mediante oficio
DGODU/DOO/SOH/JUDAPP/168/2016 del 31 de agosto de 2016, se
identificó que existen importes cobrados a usuarios indebidamente por un
total de $156, 155.95 (Ciento CÍ!l_f!-Jenta y seis mil ciento cincuenta y cinco

PREVENTIVAS: 

1. La instrucción oficial al responsable de la supervisión del cobro del
concepto de Transporte de agua con carro tanque, con el objeto
de corroborar que se apeguen a las cuotas establecidas por zona
en el aviso por el cual se dan a conocer las cuotas.